Universitiy degli Studi di Messina
Prot. N, C( + ('a; 5 4
Del 2% 4 OF 17005
Tit/Cl. AR - Partenza

% Decreti n. ’{6 R 2OE
Universita degli Studi di Messina
[L DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota prot. n® 46544 del 23.07.2015 con cui il Direttore del Dipartimento Amministrativo
Servizi Didattici, Ricerca ¢ Alta Formazione ha richiesto, in occasione della delle prove di
ammissione alle Scuole di Specializzazione - Area Medica, I’acquisto di n® 1438 bottigliette di acqua
da ‘4 lt.;

VISTA l'autorizzazione espressa in merito dal Direttore Generale;

VISTA tla Pec del 24.07.2015 con cui il Responsabile dell’U. Op. Gestione Servizi Generali, in
riferimento alla suddetta richiesta e considerato 1’imminente svolgimento delle prove, ha richiesto
apposito preventivo di spesa alla ditta Dolci ¢ ... di G. Forestieri che ha proposto per la fornitura
richiesta un importo complessivo di € 312,05 IVA compresa,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2014, di approvazione del Bilancio Unico
d’Ateneo 2015;

VISTA la disponibilitad di budget dei beni sul C.A.cl i cror - Bilancio Unico di Ateneo - Esercizio
Contabile 2015; '

VISTA la delibera del 23.02.2015 che autorizza il Direttore Generale all’assunzione di impegni di
spesa non superiori a €. 50.000,00 iva esclusa;

Su proposta del Responsabile del Procedimento, sig.ra Donatella Marrone, che con la sottoscrizione
del presente provvedimento, assume la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita
delta procedura;

DECRETA

per le motivazioni sopra esplicitate,

- di autorizzare il Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio ¢ Servizi Generali — Unita Operativa
Procedure in economia all’affidamento della fornitura in premessa specificata alla ditta Dolcie ...
di G. Forestieri per I'importo complessivo di € 312,05 IVA compresa;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie ad
impegnare I'imiporto complessivo di € 312,05 IVA compresa e di emettere mandato di pagamento
a favore della ditta Dolcie ... di G. Forestieri, successivamente alla ricezione della relativa fattura
e alla verifica della regolare esecuzione della fornitura.

La spesa complessiva di € 312,05 IVA compresa grava sul C.A. 0. (0. </ .o, - Bilancio Unico

d’Ateneo -~ Bsercizio Finanziario 2015 — che presenta la necessaria copertura. CIG:
Z121587945.

HS NG /1263{17 o

27 ,///Z( irettore Generale

Prof. Francesco De Domenico

(:;:'““" I - S
mmi@%‘




Unitiy Operativa Procedure inecoromiia di beni

fl Rggpapsabile
(sig.ra Duq;teli Marrone)

-~

wi e Servid

Unités Organizativa fickments &,
ey M Responkubile

. o dott ‘(D'c'ﬁnﬁfew»ﬁ;:t)"’%accon(e)“

/




